موثقی، سیداحمد و گلپیر اسفندیاری (۱۳۸۷). "قاچاق انسان، بردگی در عصر جدید". *فصلنامه‌ی حقوق*، دوره ۳۸، شماره ۳، صص. ۳۱۲-۲۸۷.

نصیری، معصومه (۱۳۸۴). "فقر، تبعیض: علت‌های محدودیت توسعه‌ی اجتماعی زنان ایران". ص ۱۸۶. *مجله اطلاعات سیاسی - اقتصادی*، سال نوزدهم، شماره ۷-۸ (پیاپی ۲۱۲)، فروردین و اردیبهشت ۱۳۸۴.

Christoffer Badse & et. al (2006). "**Common Measures for Discrimination II: Recommendations for Improving the Measurement of Discrimination**". Published by The Norwegian Equality and Anti-discrimination Ombud and Danish Institute of Human Rights.

Eurobarometer (2008).